
 
 

 
   

 
 
 
 
 
     I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  

     “San Tommaso d’Aquino” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

 Via A. De Gasperi, 21   83035 - Grottaminarda (AV)  Tel. Fax  0825 441008 
con sezioni associate di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di  1° grado in Melito Irpino (AV) 

Sito Web: www.icgrottaminarda .edu.it 
      e-mail:   avic88200p@pec.istruzione..it –avic88200p@istruzione.it                 

Cod. Fisc. 90015560643- Codice Univoco: UF6P6L 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

  

 
Agli aspiranti a supplenza per l' A.S.  2021/2022 

per la scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado      
Alle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Avellino 

All’albo pretorio on –line 
Al Sito web 

 
Oggetto: Disposizioni  inerenti  l'accettazione delle domande di messa disposizione (M.A.D.) A.S. 2021/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente, educativo ed     
ATA; 
CONSIDERATA        la   possibilità,     in   caso  di  esaurimento  delle  graduatorie  d'Istituto, che  questa 
Istituzione Scolastica debba provvedere alla stipula di contratto a T.D. inclusi  i  posti di Sostegno per   
l’a.s. 2021/2022;  
CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute; 
CONSIDERATO  l'alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione Scolastica 
tramite la posta elettronica, rendendo difficile la corretta archiviazione e gestione delle stesse 

DISPONE 

che per l' A.S. 2021/2022  saranno accettate da questa Istituzione Scolastica esclusivamente le domande di messa a 
disposizione (M. A.D.) che perverranno dal 01  Agosto al 30 Agosto  2021, redatte secondo le indicazioni che 
seguono. 
Le domande redatte sotto forma di autocertificazione (D.P.R. 445/2000 e successive modifiche e 
integrazioni) dovranno essere inviate esclusivamente all'indirizzo di posta istituzionale 
avic88200p@istruzione.it o all'indirizzo di posta certificata avic88200p@pec.istruzione.it e dovranno essere 
corredate di curriculum vitae in formato europeo e da copia del documento di riconoscimento in corso di 
validità. Nella domanda dovrà essere specificato in maniera chiara ed inequivocabile che la messa a 
disposizione è relativa all'A.S. 2021/2022. Le domande di messa a disposizione devono essere presentate 
esclusivamente dai docenti ed ATA che non risultano iscritti in alcuna graduatoria di Istituto e per una 
provincia da dichiarare espressamente nell’istanza. 
Per il personale docente dovrà essere inoltre specificato l'ordine di scuola, la classe di concorso ed il tipo di posto per 
il quale il richiedente dichiara di rendersi disponibile. 
Tutte le domande pervenute dopo il suddetto termine non saranno prese in considerazione, ad eccezione delle 
domande riferite ai docenti aspiranti con titolo di specializzazione per posti di sostegno. 
Tutte le domande eventualmente già inoltrate dovranno pertanto essere ripresentate con le modalità e i 
tempi contenuti nelle presenti disposizioni. 

                                                                                                                                       
                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO      
                                                                                                                                 Dott.ssa Antonella Ambrosone  

       Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-  
                                                                                                               Codice dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse      

 




		2021-07-08T09:57:42+0200




